



**dot.: Świadczenia usług hotelarskich, gastronomicznych, wynajmu sal konferencyjnych z wyposażeniem oraz świadczenie usługi wynajmu autokarów wraz z kierowcą na potrzeby szkoleń organizowanych przez Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 25.11.2015 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

**Pytanie nr 1:**

*Czy odległość 40 km (hotel-WZiE PG) będzie mierzona w linii prostej czy wg odległości drogowej?*

**Odpowiedź:**

Odległość od budynku Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej z siedzibą przy ul. Traugutta 79 do miejsca świadczonej usługi mierzona będzie odległość drogi a nie linii prostej na podstawie serwisu internetowego „mapy Google”.

**Pytanie nr 2:**

*Czy Wykonawca może zapewnić 36 uczestnikom noclegi w pokojach 2-osobowych?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zapewnienia noclegi dla 36 osób w pokojach 2-osobowych.

**Pytanie nr 3:**

*Jaką liczbę mikrofonów na każdej sali ma zapewnić Wykonawca?*

**Odpowiedź:**

Dwa mikrofony w każdej sali.

**Pytanie nr 4:**

*Czy mikrofony na salach konferencyjnych mają być bezprzewodowe?*

**Odpowiedź:**

Mogą być mikrofony na kablu.

**Pytanie nr 5:**

*Jaki jest przewidywany czas zakończenia kolacji (niezbędne do ustalenia kwoty wynagrodzenia dla DJ)?*

**Odpowiedź:**

Koniec pracy DJ przewidziany jest o godzinie 3:00.

**Pytanie nr 6:**

Czy w dniu 19.12.2015 Wykonawca ma zapewnić sale konferencyjne (jeżeli tak, to ile i w jakich godzinach) oraz przerwę kawową?

**Odpowiedź:**

Wykonawca w dniu 19.12.2015 roku nie zapewnia sal konferencyjnych.

**Pytanie nr 7:**

Jakie ustawienie sal preferuje Zamawiający?

**Odpowiedź:**

W pierwszej sali mają być ustawione krzesła w rzędach dla 36 osób na przeciwko prelegentów z miejscem na swobodne poruszanie się osoby prowadzącej. Druga i trzecia sala ma być wyposażona w trzy duże stoły przy których stoją krzesła sztuk sześć.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający za usługę szkoleniową uznaje organizację Konferencji?

**Odpowiedź:**

Jeśli pytanie dotyczy referencji to Zamawiający uznaje za prawidłowe referencje, które będą zawierały informacje o tym, że *wraz z usługą szkolenia/konferencji zapewniona była baza noclegowa oraz usługa gastronomiczna.*

**Pytanie nr 9:**



*Czy Zamawiający dopuszcza posiadanie przez hotel kręgielni o min. dwóch torach, a nie bowlingu?*

**Odpowiedź:**

Hotel ma posiadać dwa tory na których można grać w kręgle.

**Pytanie nr 10:**

Co zamawiający ma na myśli formułując zdania „kawa typu Lavazza”, herbata typu „Lipton”, paluszki typu „Lajkonik”?

**Odpowiedź:**

Wykonawca ma dostarczyć produkty spożywcze nie gorszej produkcji lub równoważne jak: „kawa typu Lavazza”, herbata typu „Lipton”, paluszki typu „Lajkonik”.

**Pytanie nr 11:**

Używając sformułowania kilometrażowego umieszczenia hotelu, w jakim kierunku geograficznym Zamawiający proponuje poszukiwań hotelu? Pytanie spowodowane jest ograniczonym wyborem hoteli „minimum trzygwiazdkowym, położonym poza granicami trójmiasta ale w odległości do 40 km od Politechniki Gdańskiej [...], posiadającym bowling, basen, etc.

**Odpowiedź:**

Zamawiający proponuje poszukiwań w każdym kierunku.

**Pytanie nr 12:**

Czy Zamawiający rozważa zmianę punktu od którego mierzona jest odległość hotelu od granic administracyjnych Trójmiasta, a nie od siedziby Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 13:**

Czy Zamawiający używając słowo „basen” ma na myśli pływalnię olimpijską? Proszę o podanie dokładnych wymiarów basenu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający używając słowo „basen” nie miał na myśli pływalni olimpijskiej.

**Pytanie nr 14:**

Jakie wymagania dla Zamawiającego dot. minimalnej liczby osób muszą spełniać sale konferencyjne?

**Odpowiedź:**

Sale mają być dostosowane do 36 osób.

**Pytanie nr 15:**

Czy Zamawiający może określić dokładny skład zupy typu „Żurek”? Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, aby do zupy typu „Żurek” dołączył mięso oraz/lub jajko?

**Odpowiedź:**

W składzie zupy typu „Żurek” ma być co najmniej biała kielbasa i jajko.

**Pytanie nr 16:**

Czy podczas „rozgrywek bowlingowych” Zamawiający oczekuje od wykonawcy osobę przeprowadzających rozgrywki?

**Odpowiedź:**

Wykonawca ma obowiązek zabezpieczyć obsługę kręgielni bez wodzireja.

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający ma określone życzenia dotyczące muzyki odtwarzanej przez DJ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma określone życzenia dotyczące muzyki odtwarzanej przez DJ ma być następująca muzyka lata 80 i 90 oraz muzyka rozrywkowa i współczesna.

**Pytanie nr 18**

Czy po stronie Zamawiającego jest uiszczenie wszelkich opłat związanych z prawami autorskimi do ZAiKS.

**Odpowiedź:**

Opłaty związane z prawami autorskimi do ZAiKS ponosi Wykonawca.

**Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający przedstawi pełną listę utworów celem informacji do ZAiKS?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przedstawi pełnej listy utworów.

**Pytanie nr 20**

Prośba do Zamawiającego o podanie dokładnych warunków technicznych „sali z parkietem”

**Odpowiedź:**

W sali z parkietem ma się znajdować stół z miejscem siedzącym dla 36 osób miejsce na stół szwedzki z przygotowanym jedzeniem oraz miejsce do swobodnego tańczenia dla 36 osób.

**Pytanie nr 21**

Po czyjej stronie jest zapewnienie sprzętu nagłaśniającego podczas kolacji?

**Odpowiedź:**

Zapewnienie sprzętu nagłaśniającego podczas kolacji należy do obowiązków Wykonawcy.

**Pytanie nr 22**

Proszę o podanie informacji dot. czasu pracy DJa.

**Odpowiedź:**

Czas pracy DJ trwa od godziny 20:00 do godziny 3:00.

**Pytanie nr 23**

Czy Zamawiający określając w rozdziale XIII pkt. 3b”Kryteria zawodowe”, dopuszcza nieprzedstawienie przez potencjalnego Wykonawcę żadnej usługi – dając mu za to 0 punktów (zgodnie z przedstawioną punktacją)? Zatem, czy Zamawiający uzna za ważną ofertę, która przedstawia wyłącznie wycenę przedmiotu zamówienia wraz z licencją na wykonanie krajowego transportu osób [...]?

**Odpowiedź:**

Rozdział XIII dot. opisu kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, w rozdziale V natomiast są warunki udziału w postępowaniu oraz opis dokonywania oceny ich spełnienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej *dwie usługi dotyczące organizacji szkolenia wraz z bazą noclegową oraz gastronomiczną na min. 40 osób na kwotę nie mniejsza niż 15 000 zł brutto. Za pozostałe wykazane przez Wykonawcę usługi Zamawiający przydzieli punkty w kryterium „doświadczenie wykonawcy”*

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać w terminie do dnia **3.12.2015 r.** do godziny **9:30**.

Zastępca Kanclerza  
ds. Zasobów Technicznych  
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Piotr Iwańczak

.....  
Osoba upoważniona przez  
Kierownika Zamawiającego